que vestria patcrnitalibiia mittimus presentibus intcrclusa et eciam videbunt disjiosi-

ciones pro ‘ transitu noetio aptatns, .«ecimdiim qiias iios polerirmi« regere, idcirco vestras

pateniitalea attente loganui«, (|imtemi.s in re illa luilliim pcnitiiH sernpuUiin inentibus ve-

a »Iris velitis iinniitterc, sed limiiter »eire, ipiod transitiw noatcr in mdluiii ßnem tict, nisi

nt duminu« papa ooneilio adiiereat. ipiml si obtiiicre poterimus, laus deu; si non, ex-

tiine sine eorona et oninibns nliis privalia coinmoilia hiie revcrtemiir. et ita intcr nns

et prcfatiiin dominum eardinalem prulo<|ntum ' exiatit et licet, nt ' avisanmr, rnulti '

nostro contrarientnr acecssni, laiuen in nomine domini mdlnm pcriculum nos reiuovere

10 debebit ab hiis, que conferre pos.snnt ad proseiiucionem ipaiiia conoilii et ejus fclices

snccessns, qnemadmodnm vestrae patemitates subito» per solemnes nuncios nostros

clarius infonnatiiri snmn.s, itemm ‘ rogantes, nt cum proeessibns contra ilominum aposto-

licnm et snos ' ad proximam avisacionem iioslram sujHTscdere velitis, quoniam et hic

dispositnm cst, nt ita fiat ^ erga vo«, et hoc eciam * sanclitns sna" |»'r veuerabilcm

IS dominum Jacobnm de Syreh • prothonotarinm facere vellc nobis affinnavit *. iolii|nnm

cst: qnit<|nid dicatnr aut fiat, non re(M>riemur in alia scntcncia nisi cum adheaione totali

sacri coneilü nsqnc ad mortem. \3\ |)iotcrca, reverendissimi patres, hiis novissimis

diebns habuimns nova de regno nostro Ilnngarie de qnadani confceleracionc Polonorinn

et hcrcticornm Boomic contra omnem uaeionem et presertim “ Theutonicam f dempta

>0 nacionc Hnngarica (quam, nt diennt, excipiunt; crcilimns tarnen, quoil hoc fiat' snb

qiHHlam velamine), qnemadmodnm in copiis » jiresentibns interelusis vestre patemitates

comprehendere [lotcrunt '. que <|uidem res satis horrcmla apnd omnes nrbitrari |>otcst,

qno<l hü, qui fideles censentnr, cum perfidis hcrcticis in stipprcssionem catholieomm sic

sc conncctunt • et jam apcrcius monstrant ca snbsidia, que ipsis bercticis a prima pulu-

is lacione hnjns pravitatis semper dederimt, qnemadmodnm eonstat Omnibus nacionibus

convieinis, qiiod *, nisi fuisset adhereneia Polonoram, i|isi licretici dndnin ad alia fuisseiit

deflexi. hcc vesfris • patcraitatibiis intiiimnda duximus, iit desuper" cogitetis et piovi-

dcatis, ne isti conatns Christianismo pericnla partnriant duriora. datum Senis die

ultima* oclobris regnomm mistromm anno* Hungaric etc.* 46 Komanorum * 23* et

»Bocmic“ 13.